CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LAZONA -
METOPOLITANA DE GUADALAJARA

CR.00204
C25.03-00174-24-AMT

-01

44557

CARRETERA TLAJOMULCO SANTA FE KM 3.5 595 1645

COL LOMAS DE TEJEDA
45640 TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISCO

v

Saldo Inicial del
Periodo
Depositos/
Abonos
Retiros/Cargos

v

v

v

Intereses Netos

RESUMEN DE CUENTAS

$ 3,286,590.47

$ 192,890.00

$ 2,100,000.00

Sin Capital $ 719.61
; Informativo

NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » IVA Informativo $ 0.00
4035430537 021320040354305374 » Saldo Final del $ 1,380,200.08

NUMERO DE CLIENTE Periodo
38523123 » Sucursal 00174
RFC » Plaza 03
UPZ040210R31 » Dias Transcurridos en el mes 31
» Periodo del 01/12/2018 al 31/12/2018

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal
0.40% Antes de Impuestos

Comisiones Cobradas
$0.00

Interés Aplicable
0.40%

4035430537

GAT Real
- 3.28% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS
RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes $ 0.00
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $ 2,091,740.47
Tasa Promedio Nominal 0.3995%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 719.61
Pago de Interés Nominal en el Afio $ 44,278.07
IVA Cobrado $ 0.00
ISR Retenido en el Mes $ 0.00
ISR Retenido en el Afio $ 0.00
——
O —
L —
S m—
O I
S —
i L Referencia/ ] .. S mm—
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo S
03 173112442 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 3,286,630.47 § e
04 173111535 ABONO 0100 01045503 $ 150.00 $ 3,286,780.47 —
04 173111535 ABONO 0100 01045503 $ 300.00 $ 3,287,080.47  e—
04 121334957 ABONO 0100 01085503 $ 40.00 $ 3,287,12047 =——/—
04 183119247 ABONO 0100 01265503 $ 40.00 $ 3,287,160.47 - mmm—m—
04 153005566 ABONO 0100 39725503 $ 150.00 $ 3,287,310.47 T
04 153005566 ABONO 0100 39725503 $ 300.00 $ 3,287,610.47 I
05 TRANSF SOL XHSBCNET IP DICIEMBRE-1 90045629 $ 900,000.00 $ 2,387,610.47 — =
105828 —
05 230830341 ABONO 0100 39725503 $ 150.00 $ 2,387,760.47 ~ n—
05 230830341 ABONO 0100 39725503 $ 40.00 $ 2,387,800.47
05 173114653 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 2,387,840.47 —
05 153008883 ABONO 0100 38085503 $ 1,800.00 $ 2,389,640.47
05 183119346 ABONO 0100 30965503 $ 40.00 $ 2,389,680.47
05 183118504 ABONO 0100 08645503 $ 40.00 $ 2,389,720.47
05 183116516 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 2,389,760.47
05 183122597 ABONO 0100 08645503 $ 40.00 $ 2,389,800.47
06 163100787 ABONO 0100 01745503 $ 2,500.00 $ 2,392,300.47
06 153010087 ABONO 0100 01745503 $ 1,800.00 $ 2,394,100.47

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-9
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

44557 1645
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA -

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4035430537

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

06 153006812 ABONO 0100 01745503 $ 1,800.00 $ 2,395,900.47
06 153003678 ABONO 0100 01745503 $ 1,800.00 $ 2,397,700.47
06 153005806 ABONO 0100 01745503 $ 1,800.00 $ 2,399,500.47
06 153007331 ABONO 0100 01265503 $ 50.00 $ 2,399,550.47
06 153003462 ABONO 0100 01745503 $ 1,800.00 $ 2,401,350.47
06 143003200 ABONO 0100 01205503 $ 40.00 $ 2,401,390.47
06 183118769 ABONO 0307103052 13615503 $ 100.00 $ 2,401,490.47

1649
07 153008909 ABONO 0100 01745503 $ 1,800.00 $ 2,403,290.47
10 173110214 ABONO 0100 08645503 $ 1,500.00 $ 2,404,790.47
10 143000800 ABONO 0100 03645503 $ 300.00 $ 2,405,090.47
10 143000800 ABONO 0100 03645503 $ 150.00 $ 2,405,240.47
10 181115908 ABONO 0100 03645503 $ 1,250.00 $ 2,406,490.47
10 181115908 ABONO 0100 03645503 $ 700.00 $ 2,407,190.47
10 153005012 ABONO 0100 39725503 $ 1,800.00 $ 2,408,990.47
10 153007125 ABONO 0100 39725503 $ 1,800.00 $ 2,410,790.47
10 153004734 ABONO 0100 01745503 $ 1,800.00 $ 2,412,590.47
10 201630001 ABONO 0100 39595503 $ 2,500.00 $ 2,415,090.47
10 183117878 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 2,415,130.47
10 163104789 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 2,417,130.47
10 163104789 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 2,419,130.47
10 163100894 ABONO 0200D07142 13615503 $ 100.00 $ 2,419,230.47
8510

10 173108861 ABONO 0100 01745503 $ 150.00 $ 2,419,380.47
10 173114133 ABONO 0100 01745503 $ 100.00 $ 2,419,480.47
10 173114133 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 2,419,520.47
10 173108309 ABONO 0100 39505503 $ 1,800.00 $ 2,421,320.47
10 173108309 ABONO 0100 39505503 $ 200.00 $ 2,421,520.47
10 173108309 ABONO 0100 39505503 $ 500.00 $ 2,422,020.47
10 163103286 ABONO 0100 01745503 $ 600.00 $ 2,422620.47
10 173110628 ABONO 0100 01745503 $ 500.00 $ 2,423,120.47
10 173110628 ABONO 0100 01745503 $ 200.00 $ 2,423,320.47
10 173110628 ABONO 0100 01745503 $ 1,800.00 $ 2,425120.47
10 153009089 ABONO 0100 01745503 $ 1,800.00 $ 2,426,920.47
11 201530003 ABONO 0100 01745503 $ 50.00 $ 2,426,970.47
11 163106800 ABONO 0100 39725503 $ 2,000.00 $ 2,428,970.47
11 201800000 ABONO 0100 01185503 $ 150.00 $ 2,429,120.47
11 163105331 ABONO 0100 01745503 $ 2,500.00 $ 2,431,620.47
11 163105752 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 2,431,660.47
11 101332252 ABONO 0100 01745503 $ 50.00 $ 2,431,710.47
11 173111485 ABONO 0100 01745503 $ 1,800.00 $ 2,433,510.47
11 173111485 ABONO 0100 01745503 $ 200.00 $ 2,433,710.47
11 183122035 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 2,433,750.47
13 163100399 ABONO 0100 01745503 $ 50.00 $ 2,433,800.47
13 163100589 ABONO 0100 01745503 $ 2,500.00 $ 2,436,300.47
13 173113473 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 2,438,300.47
13 163100332 ABONO 0100 01745503 $ 550.00 $ 2,438,850.47
13 183116649 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 2,438,890.47
13 163103278 ABONO 0100 01745503 $ 2,500.00 $ 2,441,390.47
13 163101496 ABONO 0100 01745503 $ 2,500.00 $ 2,443,890.47
13 163107444 ABONO 0100 06935503 $ 2,000.00 $ 2,445,890.47
13 183121516 ABONO 0100 01745503 $ 150.00 $ 2,446,040.47
13 201800000 ABONO 0100 01745503 $ 150.00 $ 2,446,190.47
13 121334858 ABONO 0100 01745503 $ 1,800.00 $ 2,447,990.47
13 163101272 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 2,449,990.47
13 163103054 ABONO 0100 08645503 $ 2,500.00 $ 2,452,490.47
13 163106156 ABONO 0100 08645503 $ 2,500.00 $ 2,454,990.47
13 021110283 ABONO 0100 38095503 $ 3,250.00 $ 2,458,240.47
13 071231294 ABONO 0100 01005503 $ 500.00 $ 2,458,740.47
14 183122480 ABONO 0100 01745503 $ 2,500.00 $ 2,461,240.47
14 183122480 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 2,461,280.47
14 163102213 ABONO 0100 01745503 $ 1,300.00 $ 2,462,580.47
14 173112004 ABONO 0100 38095503 $ 2,500.00 $ 2,465,080.47
14 173112442 ABONO 0100 01745503 $ 2,500.00 $ 2,467,580.47
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Referencia/

1645

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

14 183119023 ABONO 0100 11435503 $ 1,800.00 $ 2,469,380.47

14 183119023 ABONO 0100 11435503 $ 200.00 $ 2,469,580.47

14 121331219 ABONO 0100 01745503 $ 1,800.00 $ 2,471,380.47

14 163102387 ABONO 0100 01745503 $ 150.00 $ 2,471,530.47

14 163105950 ABONO 0100 08645503 $ 50.00 $ 2,471,580.47

14 153004916 ABONO 0100 01745503 $ 1,800.00 $ 2,473,380.47

14 183121581 ABONO 0100 01745503 $ 2,500.00 $ 2,475,880.47

14 173111311 ABONO 0100 39505503 $ 1,800.00 $ 2,477,680.47

14 173111311 ABONO 0100 39505503 $ 500.00 $ 2,478,180.47

14 173111311 ABONO 0100 39505503 $ 200.00 $ 2,478,380.47

17 153008149 ABONO 0100 01745503 $ 1,800.00 $ 2,480,180.47

17 183117365 ABONO 0100 39505503 $ 40.00 $ 2,480,220.47

17 183116425 ABONO 0100 01745503 $ 150.00 $ 2,480,370.47

17 173115650 ABONO 0100 01745503 $ 2,500.00 $ 2,482,870.47

17 173108457 ABONO 0100 01745503 $ 2,500.00 $ 2,485,370.47

17 183122472 ABONO 0100 01745503 $ 1,800.00 $ 2,487,170.47

17 183122472 ABONO 0100 01745503 $ 200.00 $ 2,487,370.47

17 183122472 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 2,487,410.47

17 153009964 ABONO 0100 01745503 $ 50.00 $ 2,487,460.47

17 173111485 ABONO 0100 01745503 $ 150.00 $ 2,487,610.47

17 173111485 ABONO 0100 01745503 $ 300.00 $ 2,487,910.47

17 183118967 ABONO 0100 01745503 $ 150.00 $ 2,488,060.47

17 163100134 ABONO 0100 01165503 $ 2,500.00 $ 2,490,560.47

17 163104037 ABONO 0100 01165503 $ 2,500.00 $ 2,493,060.47

18 173112434 ABONO 0100 39725503 $ 150.00 $ 2,493,210.47

18 173112434 ABONO 0100 39725503 $ 300.00 $ 2,493,510.47

18 143006682 ABONO 0100 05015503 $ 300.00 $ 2,493,810.47

19 173113937 ABONO 0100 39505503 $ 2,500.00 $ 2,496,310.47

19 173110081 ABONO 0100 01745503 $ 1,800.00 $ 2,498,110.47

19 173110081 ABONO 0100 01745503 $ 200.00 $ 2,498,310.47

19 TRANSF SOL X HSBCNET IP DICIEMBRE-2 90045629 $ 1,200,000.00 $ 1,298,310.47

105555

19 152000279 ABONO 0100 01745503 $ 300.00 $ 1,298,610.47

19 152000279 ABONO 0100 01745503 $ 150.00 $ 1,298,760.47

19 163102833 ABONO 0100 03315503 $ 2,500.00 $ 1,301,260.47

19 173111899 ABONO 0100 01745503 $ 1,800.00 $ 1,303,060.47

19 173111899 ABONO 0100 01745503 $ 500.00 $ 1,303,560.47 — ee—
19 173111899 ABONO 0100 01745503 $ 200.00 $ 1,303,760.47 | —
19 173115635 ABONO 0100 01745503 $ 2,400.00 $ 1,306,160.47 — mmmm—
19 173109646 ABONO 0100 01745503 $ 2,500.00 $ 1,308,660.47 —m—
19 021132097 ABONO 0100 01745503 $ 150.00 $ 1,308,810.47 e
19 173108374 ABONO 0100 01745503 $ 200.00 $ 1,309,010.47 — =——
19 173108374 ABONO 0100 01745503 $ 500.00 $ 1,309,510.47 — mommm—
19 173108374 ABONO 0100 01745503 $ 1,800.00 $ 1,311,310.47  oomm—
19 163103112 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 1,313,310.47  e———
19 173113085 ABONO 0100 01745503 $ 1,320.00 $ 1,314,630.47 :
20 163107998 ABONO 0100 05045503 $ 700.00 $ 1,315,330.47 —:
20 183117720 ABONO 0100 01195503 $ 2,500.00 $ 1,317,830.47 — eom——
20 173111568 ABONO 0100 01745503 $ 1,800.00 $ 1,319,630.47  =———
20 173111568 ABONO 0100 01745503 $ 200.00 $ 1,319,830.47 ,
21 183117738 ABONO 0100 38185503 $ 2,500.00 $ 1,322,330.47 ———
21 183119163 ABONO 0100 39505503 $ 2,500.00 $ 1,324,830.47 =
21 183122100 ABONO 0100 39725503 $ 1,800.00 $ 1,326,630.47 —
21 183122100 ABONO 0100 39725503 $ 200.00 $ 1,326,830.47 ='
21 183121631 ABONO 0100 08645503 $ 2,500.00 $ 1,329,330.47 =————
21 173109042 ABONO 0100 38095503 $ 1,800.00 $ 1,331,130.47 —m—m——
21 173109042 ABONO 0100 38095503 $ 200.00 $ 1,331,330.47 =————
21 201800000 ABONO 0100 38095503 $ 1,800.00 $ 1,333,13047 o
21 201800000 ABONO 0100 38095503 $ 200.00 $ 1,333,330.47

24 163102825 ABONO 0100 10115503 $ 2,000.00 $ 1,335,330.47

24 163102825 ABONO 0100 10115503 $ 2,000.00 $ 1,337,330.47

26 163100993 ABONO 0100 01095503 $ 1,800.00 $ 1,339,130.47

26 163100993 ABONO 0100 01095503 $ 200.00 $ 1,339,330.47

26 183116417 ABONO 0100 01095503 $ 1,800.00 $ 1,341,130.47

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 3/6



CUENTA INTEGRAL
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UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA -

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4035430537

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

26 183116417 ABONO 0100 01095503 $ 200.00 $ 1,341,330.47
26 173110669 ABONO 0100 30965503 $ 2,000.00 $ 1,343,330.47
26 173108465 ABONO 0100 38185503 $ 2,500.00 $ 1,345,830.47
26 163100530 ABONO 0100 38095503 $ 2,000.00 $ 1,347,830.47
26 183117563 ABONO 0100 03055503 $ 1,800.00 $ 1,349,630.47
26 183117563 ABONO 0100 03055503 $ 500.00 $ 1,350,130.47
26 183117563 ABONO 0100 03055503 $ 200.00 $ 1,350,330.47
27 173114794 ABONO 0100 01745503 $ 1,000.00 $ 1,351,330.47
27 163101967 ABONO 0100 10715503 $ 1,800.00 $ 1,353,130.47
27 163101967 ABONO 0100 10715503 $ 200.00 $ 1,353,330.47
27 183122225 ABONO 0100 01745503 $ 1,800.00 $ 1,355,130.47
27 183122225 ABONO 0100 01745503 $ 200.00 $ 1,355,330.47
27 173113796 ABONO 0100 01935503 $ 2,500.00 $ 1,357,830.47
28 163100340 ABONO 0100 39505503 $ 2,000.00 $ 1,359,830.47
28 183117530 ABONO 0100 01265503 $ 1,250.00 $ 1,361,080.47
28 183117175 ABONO 0100 01745503 $ 2,500.00 $ 1,363,580.47
28 173111659 ABONO 0100 39505503 $ 1,800.00 $ 1,365,380.47
28 173111659 ABONO 0100 39505503 $ 200.00 $ 1,365,580.47
28 153004957 ABONO 0100 01745503 $ 1,800.00 $ 1,367,380.47
28 153004957 ABONO 0100 01745503 $ 100.00 $ 1,367,480.47
28 183118272 ABONO 0100 01265503 $ 1,800.00 $ 1,369,280.47
28 183118272 ABONO 0100 01265503 $ 200.00 $ 1,369,480.47
28 183118272 ABONO 0100 01265503 $ 500.00 $ 1,369,980.47
28 173109406 ABONO 0100 01835503 $ 2,500.00 $ 1,372,480.47
28 183118868 ABONO 0100 02905503 $ 1,800.00 $ 1,374,280.47
28 183118868 ABONO 0100 02905503 $ 200.00 $ 1,374,480.47
31 183118942 ABONO 0100 02905503 $ 2,500.00 $ 1,376,980.47
31 173109679 ABONO 0100 38185503 $ 2,500.00 $ 1,379,480.47
31 PAGO DE INTERES NOMINAL 12310005 $ 719.61 $ 1,380,200.08

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/12/2018 al 31/12/2018

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia

* Dato no verificado por esta institucion

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia

lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion
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CUENTA INTEGRAL
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INFORMACION GENERAL 44559

1645

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado
CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL
CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA
Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)
CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO
CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO
DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO
DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO
DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL
INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO
INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA
OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES
CONTRASENA UNICA

Folio:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedicion / Emision: Fecha y Hora de Certificacion:
4035430537 4AAECB25-DCAF-4287-950B-D7C69FC04  2019-01-01T03:07:26 2019-01-01703:42:12
AEF

Método de Pago: Forma de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:

Régimen Fiscal: Unidad:

PUE - Pago en una 03 - Transferencia electrénica de fondos 000004035430537

sola exhibicién

Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT:

601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio

Lugar de Expedicion:

00001000000407058485
Sello Digital del Emisor:

00001000000404463606

C.P. 06500

GIDL77frgdrEgPJKTAi6a0lKLeGBSxogKig3mtROZLuPhByEoaleShLPcvZPP8j/I0ZcmNISnt6B+hyxEzcV7GLKa1q7T+L5Dt4VNxIf6dxGy/Fic2Jnd

BshxeUNC4ekn90QsxC3Ur2bp0/41qcQ1icOozsdudYq8WKRidjPvQDg9H3u/sIgnylKkY nG3DCtROuvEIGWIdpA7kp6FtBAdCJG/acaSDcACYP7ypp

uT/c8T/SBW2pfadQ+vYIDgtVDclPsCCoDZ1wbK5hPQwgh+4JAsFVa3J1JacE+6PPkxGeFnCVVp572HSE86YtwbJcz5k7Db8eqWIFUNF1a7Mn
aSRA==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

|I1.1/4AAECB25-DCAF-4287-950B-D7C69FCO4AEF|2019-01-01T03:42:12|GIDL7 7frgdrEgPJKTAi6allKLeGBSxogKig3mtROZLuPhByEoaleShL
PcvZPP8j/I0ZcmNISnt6B+hyxEzcV7GLKa1q7T+L5Dt4VNxIf6dxGy/Fic2JndBshxe UNC4ekn90QsxC3Ur2bp0/4lgcQ1icOozsdud Yq8WKRidjPvQ
Dg9H3u/slgnylKkYnG3DCtROuvErGWIdpA7kpbFtBACJG/acaSDcACVP7yppuT/c6T/SBW2pfodQ+vYIDgtVDclPsCCoDZ 1wbKS5hPQwgh+4JAsFV
a3J1JacE+6PPkxGcFnCVVp572HSE8S6GYtwbJcz5k7Db8eqWIOFUNF1a7MnaSRA==|00001000000407058485||

Sello Digital del SAT:

C5YQSNgRL5Q2bcwhRiDgEA0NicOP8INJUO065jIhmpJéenfbweYrvky YTGiZRuSPYMmulAAWNUpPIEFy1faecOZsCKoF 7gIxFGjpwMIxbKerNX
»  fP88IJfLsOSoHRIVzMes+J5rUrUQjvyvKWO4x6Hz YZ EudsvFyvs|7BSQAFDMT3078yICP8R 10yo2e CgBFGKYg30n20X+KgLb56PYWov57FjFC
KzeohdnSv8J2RKNsGImBu2+xoMwBhRox9ysFEAUWYHfiU+cvxwdKlosOROyL57¢Tnc79R2Duc3vpJbWGEAaONnrBY pOMPITUSi+f3RwDDB75n
i9a9f7eot5zOw==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
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